

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านขี้ตั่ว หมู่ที่ 1.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....200,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านขี้ตั่ว หมู่ที่ 1  
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 86.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 430.00 ตร.ม.  
ไหล่ทางลงหินลูกรังตามแบบ อบต.หนองพอก พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....11 ธันวาคม 2558.....เป็นเงิน.....200,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1.....แบบ ปร.4.....
  - 5.2.....แบบ ปร.5.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไชยันต์ เพ็งวิภาส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นางวิภาพร ทศวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ
  - 6.3 นายสายันต์ พันระไชย ตำแหน่ง นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กรมราชการ	ส่วนโฆษา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก				
ประเภทงาน	ถนน คสล.				
เส้นทางสาย	ถนนภายในหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1				
แบบเลขที่	อบต.หนองพอก	/5	จำนวน	2	เมตร
ประมาณการตามแบบ	ปร.4		จำนวน	3	เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าเงินต้น	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	152,085.12	1.3365	203,261.76	Factor F
2	งานอาคาร		-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	งานชลประทาน		-	-	- ภาษี 7%
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม		-	-	- เงินค่างานจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปลูก
สรุป	(ตัวอักษร)	รวมเป็นค่าก่อสร้างเบื้องต้นรวม		203,261.76	
		คิดเป็นเงินค่าปรับลดก่อสร้างประมาณ		200,000.00	
		สองแสนบาทถ้วน			

ความยาวถนน 0.0860 กม. เจริญราคาถนน คสล.ประมาณ 465.12 บาท/ตารางเมตร  
 (สี่ร้อยหกสิบห้าบาทสิบสองสตางค์)  
 หรือมีพื้นที่ถนนคิดไม่น้อยกว่า 430 ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 (นาย ไซอินต์ พึ่งวิภาส)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางวิภาท ทศวิวัฒน์)  
 หัวหน้าวิศวกรติดตั้ง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายสาอินต์ พันจะไชย)  
 นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ  ผู้พิมพ์ชอบ  
 (นางสายกมล ถ่อนอริย์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ  
 (นายประสิทธิ์ จตุทาน)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผอก

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ก่อสร้างถนน กศศ.

เส้นทางสาย ถนนภายในหมู่บ้าน

ตำบล ชูขุมรี

จังหวัด ร้อยเอ็ด

ระยะทาง 0.086

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีต

หนา 0.15 ม.

กว้าง 5.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง ลูกกรง

หนา 0.15 ม.

กว้างข้างละ 0.30 ม.

แบบเลขที่ อนุค.หนองผอก


ประมาณราคามีอยู่วันที่


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>๓.ส่วนถนน พื้นทึบยี่สิบสี่</b>					
<b>1</b>	<b>งานเดินพื้นทาง</b>					
1.1	งานก่อสร้างทางประจำ (จนท.บ.บ.)	ตร.ม.	-	-	-	
1.2	งานก่อสร้างปรับแก้ระดับและบดอัดดินทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	
1.3	งาน Benching	ตร.ม.	-	-	-	
<b>1.4</b>	<b>งานเดินคันค้ำ</b>					
1.4.1	งานเดินคันค้ำ	ตร.ม.	-	-	-	
1.4.2	งานเดินคันค้ำหินปู	ตร.ม.	-	-	-	
1.4.3	งานคันค้ำหินแข็ง	ตร.ม.	-	-	-	
<b>1.5</b>	<b>งานเดินถนน</b>					
1.5.1	งานเดินถนน (จากการขนส่ง)	ตร.ม.	-	-	-	
1.5.2	งานเดินถนน (จากงานเดินคันค้ำ)	ตร.ม.	-	-	-	
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้างถนน และผิวจราจร</b>					
2.1	งานขึ้นรองพื้นทาง (หนา 0.20 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	
2.2	งานโรยผิวทาง	ตร.ม.	17.00		-	
2.3	งานทารอบรองพื้นปรับระดับ	ตร.ม.	21.00	297.66	6,250.86	
2.4	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
2.5	งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-	-	
	งานผิวจราจร ชนิด กศศ. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	430.00	337.00	144,910.00	
2.6	งานไหล่ทาง ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-	-	
<b>3</b>	<b>งานลดการระเหยน้ำ</b>					
3.1	งานฉีดออกดอก ค.ส.ล.					ราคาต่อบม
3.1.1	ขนาด <input checked="" type="radio"/> 0.30 ม.	บม	-	250.00	-	พื้นบม
3.1.2	ขนาด <input checked="" type="radio"/> 0.60 ม.	บม	-	-	-	
	ยอดรวมไป				151,160.86	


ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดรวม				151,160.86	
3.1.3	งานท่อ $\varnothing$ 0.80 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.4	งานท่อ $\varnothing$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
3.15	งานท่อ $\varnothing$ 1.20 ม.	ม.	-	-	-	
3.16	งานท่อ $\varnothing$ 1.50 ม.	ม.	-	-	-	
3.2	<b>งานติดตั้งรางท่อ (Lead Wall, End Wall)</b>					
3.2.1	งานท่อ 1 - $\varnothing$ 0.60 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.2	งานท่อ 1 - $\varnothing$ 0.80 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.3	งานท่อ 1 - $\varnothing$ 1.00 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.4	งานท่อ 2 - $\varnothing$ 0.60 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.5	งานท่อ 2 - $\varnothing$ 0.80 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.6	งานท่อ 3 - $\varnothing$ 0.80 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.7	งานท่อ 4 - $\varnothing$ 1.00 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
3.2.8	งานท่อ 5 - $\varnothing$ 1.00 ม. (HW+EW - 1)	จุด	-	-	-	
	งานท่อ ... - $\varnothing$ ... ม. ....	จุด	-	-	-	
3.3	<b>งานป้องกันถล่มลาดเขา</b>					
3.3.1	งานปลูกหญ้า	ตร.ม.	-	-	-	
3.3.2	งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	-	-	-	
4	<b>งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร</b>					
4.1	งานติดตั้งโคมไฟ	หลอด	-	-	-	
4.2	งานติดตั้งป้าย	หลอด	-	-	-	
4.3	งานป้ายจราจร	แบบ น1 (A)	จุด	-	-	
		แบบ น2 (B)	จุด	-	-	
		แบบ น3-น36	จุด	-	-	
		แบบ น1-น60, น75 (C)	จุด	-	-	
		แบบ น78	จุด	-	-	
		แบบ น1 (D)	จุด	-	-	
		แบบ น2 (E)	จุด	-	-	
		แบบ น3 (F)	จุด	-	-	
		แบบ น1-น1 (G)	จุด	-	-	
	ยอดรวม				151,160.86	


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างเหมา (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดรวม				151,160.86	
	แบบ 1S (D)	ชุด	-	-	-	
	แบบ B+C (B+C)		-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
4.4	เครื่องหมายถนนสีขาว					
4.4.1	งานเขียนจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	-	-	-	
4.4.2	สี .....	ตร.ม.	-	-	-	
5	งานติดตั้งประตอม					
5.1	งาน...	ม.	-	-	-	
5.2	งาน...	-	-	-	-	
5.3	งาน...	-	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				151,160.86	
	<b>ข. งานสะพานและท่อลอด</b>					
1	สะพาน คสล. .... แห่ง รวมความยาว	แห่ง	-	-	-	
2	ท่อลอด คสล. ขนาด ..... ม.	แห่ง	-	-	-	
3	ท่อลอด คสล. ขนาด ..... ม.	แห่ง	-	-	-	
4	ท่อลอด คสล. ขนาด ..... ม.	แห่ง	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				-	

ลงชื่อ   
 (นายไชยชิต เฟื่องวิภาส)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ   
 (นางวิภาทร ทวีวัฒน์)  
 หัวหน้าสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ   
 (นายไชยชิต เฟื่องวิภาส)  
 นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ   
 (นางชัชชอม ช้อนอารีย์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่อ   
 (นายประสิทธิ์ จตุพแทน)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก